

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



533

ערב שבת קודש פרשת משפטים, כ"ה שבט ה'תשס"ה (4.2.05)



לשמוח מעתה בשיחת הגאולה

יחודה של הגאולה אינה בהתגלות של איזו דרגה באלוקות, גבוהה ככל שתהיה. יחודה הוא בהתגלותו המלאה והמושלמת של עצם האלוקות - עצמותו ומהותו ית' כפשוטו ממש

חדשות טובות

לעידוד החייל יוסף פילנט

יחזמה מעניינת, לעידוד ותמיכה בחייל החב"ד ה'ת' יוסי פיילנט, שנועצר ב"עוון" קריאה לחבריו להשמע לחוקי התורה ולא לפקודות הגירוש. הגב' ורד שלום מ'מרכז משיח' בירושלים, יוזמת משלוח מכתבים וציורים של ילדים מכל רחבי הארץ, כאות תמיכה ביוסי, אשר נשפט ל-28 ימי מחבוש. "איך ספק כי הדבר ירומם את רוחו, בתקופה קשה זו". הרוצים להצטרף ליחזמה יפנו אל: ורד שלום. טל': 02-567-9541, 050-556-5015, VERDS@MACAM.AC.II.

מוסדות חב"ד באיתמר

החלו ההכנות לבניית מרכז מורחב למוסדות חב"ד באיתמר. לפני חודשים ספורים עלו הטרקטורים לשטח והחלו בהכשרת השטח. הבנין רחב הידים יאכלס את ביכנ"ס חב"ד בישוב, גני הילדים ובי"ס חב"ד הפועלים בישוב. כמו כן החלה עבודת הכנה להקמת ישיבה שגם היא תשכון במרכז. בשבת שעברה התארחו ת' מיישיבת חב"ד בנתניה בישוב וחזקו את המנין החב"די. בהגיעם ביום שישי, פעלו הת' בבסיסי צה"ל הסמוכים ב"מבצעים".

חוברת לרגל כ"ב שבט

נשי ובנות חב"ד בשכונת קראון הייטס, בניו יורק, הר"ל חוברת מהודרת המכילה תוכנית לימודים יומיומית, מיו"ד-ל"א שבט עד כ"ב שבט, יום הארצייט של הרבנית חיה מושקא, אשת הרבי שליט"א מלך המשיח.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

בין יעודיה הנפלאים של הגאולה האמיתית והשלמה, ישנם הטבות גשמיות רבות, לכל העולם ולעם ישראל בפרט. הטבות שבמושגי מצבנו הגלוי, יש בכל אחד מהם כדי להעלות חיוך רחב של שביעות רצון, אצל כל אוכלוסיית כדור הארץ. ובכל אופן אין זו עדיין השמחה בשלימותה.

עצם האלוקות ולא דרגה

אחת המשמעויות במונח "גאולה" הוא, מלשון "גילוי". אלא שיחודה של הגאולה אינה בהתגלותה של איזו דרגה באלוקות, גבוהה ככל שתהיה.

יחודה של הגאולה הוא בהתגלותו המלאה והמושלמת של עצם האלוקות שלמעלה מכל דרגה - עצמותו ומהותו ית' כפשוטו ממש. ובלשון המדרש "עתידי הקב"ה לעשות מחול לצדיקים (ועמך כולם

צדיקים), והקב"ה חל עמהם והן מראין אותו באצבע שנאמר "הנה אלוקיני זה".

השבת יברכו בקהילות ישראל את ראש חודש אדר א'. בשיחתו הק' לפרשת משפטים תשנ"ב, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "כשיבוא משיח צדקנו תיכף ומיד, לפני ראש חודש, שאז יחזרו לקדש חדשים ע"פ הראיה, יתכן שיש מקום שהסנהדרין ישנו ויקבעו שיהיה רק אדר אחד". זה הזמן ל"משנכנס אדר מרבין בשמחה", על ביטול כל העניינים הבלתי רצויים, והפיכתם לטוב באופן ש"ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר" בהתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

אחד מעיקרי תורת החסידות הוא "עבודת ה' מתוך שמחה", שמחה אמיתית, שמחה בטהרה הפרוצת גדר. כך גם מבאר הבעש"ט את הפסוק "כי בשמחה תצאו" - ע"י השמחה תצאו! ע"י השמחה יוצאים מכל המיצרים למיניהם.

אלא שיש להבהיר: שמחה אמיתית, אינה מצב נפשי הנובע מהטבות גשמיות או רוחניות שזכה להם האדם. אדרבא, שמחה הבאה מהטבה מסוימת, הרי שמטבעה היא תהיה שמחה מוגבלת, בהתאם לאופיה, עוצמתה ומהותה של ההטבה.

שמחת הגאולה

זכה האדם למעט עושר, תהיה שמחתו מעטה, זכה האדם לעושר רב תהיה שמחתו גדולה יותר, אך לעולם תהיה שמחתו מוגבלת בהתאם להטבה לה כה.

לעומת זאת השמחה, אודותה מדובר בתורת החסידות, השמחה אותה דורשים רבותינו נשיאינו, זו השמחה האמיתית, שמחה בטהרה שאינה נובעת מהטבה גבולית כל שהיא, אלא נובעת מעצם היותנו "חלק אלוקה ממעל ממש", כלשון בעל התניא, מחוברים בעצם לעצמותו ומהותו ית' - "ישראל וקודשא בריך הוא, כולא חד".

בפרט גדולה השמחה, על אשר גם נתנה לנו הזכות הנפלאה, לגלות כאן בעולם הזה הגשמי והחומרי, את עובדת היותנו מאוחדים אתו ית', באמצעות קיום התורה והמצוות.



דגלי משיח שהתנסו בהפגנת הענק שהתקיימה בירושלים, נגד התכנית לעקירת יושבים וגירוש יהודים מארץ ישראל, הבהירו את הפתרון היחיד.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



העלאת חיי החולין

היכולת להכניס קדושה בקלף ובעור הגשמי, הינה אחד הביטויים לביטול אותה מחיפה - בין "עליונים" ל"תחתונים", חיבור הקדושה עם הנברא הגשמי.

דרושה גם עבודת התחתון

חיבור זה של "העליונים" וה"תחתונים" מעורר לכאורה שאלה, מדוע לא ניתן להסתפק בכך ש"עליונים ירדו לתחתונים", מדוע יש צורך גם ב"עליית התחתון" ש"תחתונים יעלו לעליונים"?

ההסבר לכך הוא, להשלמת הכוונה האלוקית שבמתן תורה, אין די בזה ש"עליונים ירדו לתחתונים" - "וירד ה' על הר סיני וגו'" - אלא יש צורך שגם "התחתונים יעלו לעליונים".

ירידת ה"עליונים" כשלעצמה, היות ולא נגרמה ע"י הנבראים, אלא נבעה מהחלטת ה"עליון" - כשאמר הקב"ה "ואני המתחיל", לכן אין בכוחה לגרום להתחברות התחתון עם האלוקות.

ירידת והתגלות העליונים ללא עבודת הכנה של התחתון, גורמת לביטול מציאותם של הנבראים. כך זה היה ביחס לבני ישראל, כאשר "וירא העם וינועו ויעמדו מרחוק" (תרו כ, טו) וגם ביחס לעולם כשבכל העולם "צפור לא צווח... אלא העולם שותק..." (שמות רבה סוף פרשה כ"ט).

וכדי שתבצע בשלימות כוונת מתן תורה, שהעולם כמציאות של "תחתון" יתחבר ויתאחד עם האלוקות יש צורך בעבודת האדם - "התחתונים יעלו לעליונים" - שרק באמצעותה מתאפשרת התחברות כזאת ועושים דירה לו ית' בשלימות. מעובד עפ"י שיחות פרשת משפטים ה'תשכ"ה, תשל"ו

העלאת חיי החולין לקדושה, זהו למעשה החידוש של מתן תורה. וכך נאמר במדרש רבה (פרשה י"ב, ג. תנחומא וזרא טו): "אמר דוד, אע"פ שגזר הקב"ה השמים שמים לה' והארץ נתן לבני אדם.. כשבקש ליתן התורה בטל גזירה ראשונה ואמר התחתונים יעלו לעליונים והעליונים ירדו לתחתונים ואני המתחיל שנאמר (תרו יט, כ) "וירד הוי' על הר סיני וכתוב (משפטים כד, א). "ואל משה אמר עלה אל הוי'".



ביטול הגזירה

עד למתן תורה, הייתה קיימת בבריאה הפרדה בין "התחתונים", דהיינו התחום הגשמי, לבין ה"עליונים" דהיינו התחום הרוחני. לעיסוק בתחום הרוחני לא הייתה יכולת לקדש את חיי החולין של האדם. לא ניתן היה להביא לכך שחפץ או עניין גשמי יהיה "קדוש".

כיום לאחר מתן תורה, פעולה כזו הינה דבר יום יומי. לדוגמה: סופר סת"ם, לוקח מעט דיו, קלף מעובד מעור של בהמה וכותב עליו פרשיות מסוימות בתורה, מכניס אותם ב"בתים" מעור והרי לנו "תפילין" כאשר גדרם כעת הוא "קדוש".

על הפסוק "ואלה המשפטים.. תשים לפניהם" הנאמר בתחילת פרשתנו (כא, א), מביא רש"י את דברי חז"ל: "מה הראשונים מסיני, אף אלו מסיני", וכוונתו, כשם ש"עשרת הדברות" בפרשה קודמת נאמרו בסיני, הנה גם המצוות שנזכרים בפרשת 'משפטים', גם הם נאמרו למשה בסיני.

הפירוש הפנימי לדברי רש"י, מתייחס להבנת המאפיין של המצוות שבפרשת 'המשפטים'. מצוות שעיקרן - "דיני נזיקין", "בין אדם לחברו", כגון: "כי יגח שור את איש", כי יתן איש אל רעהו כסף.. וגונב מבית האישה".

למרות שהגיון מחייב

הלכות אלה מאופיינות בכך, שגם בלא ציווי עליון, השכל וההגיון האנושי עצמו מחייב את קיומן, ובלשון הגמרא (יומא טז) "שאלמלא נכתבו (גם אז) דין הוא שייכתב". חידושו של הכתוב באמצעות תוספת ה"ואו" של "ואלה המשפטים" הוא שגם אותם, יש לקיים לא משום ההגיון הטמון בהם, אלא משום שהם "מסיני", מתוך קבלת עול מושלמת, משום שנאמרו ע"י הקב"ה.

בגישה זו, מעלה האדם לקדושה את חיי החולין שלו, ועד שמקשר את כל חיי הגשמיים למי שנגלה להם בסיני.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך ושפט בצדק דלים

המיעודים דהגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו בשייכות להנהגת אומות העולם - "וכתתו חרבותם לאיתים" וחניתותיהם ל מזמרות לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה". ולהוסיף, שעניין זה יהיה ע"י פעולתו של מלך המשיח עצמו - כמו שכתוב בהתחלת הפסוק "ושפט בצדק דלים והוכיח לעמים רבים".

(משיחות פרשת משפטים ה'תשנ"ב)
מתוך הספר "יום יום משיח וגאולה" להשיג במוקדי חב"ד

להתפלל ולמלא בכך בשלימות את מקומו של ה"כהן ששימש על גבי המזבח"! (משיחות ט"ו תמוז תשמ"ה, ובחוקתי תשד"ט)

וכי יכה איש את עין עבדו (משפטים כא, כו)

על הפסוק (צפניה א, יב) "אחפש ירושלים בנרות", נאמר במדרש (פסיקתא רבתי, פרשה ח) כי "אחפש" הוא מלשון חופש.

אמר הקב"ה, מוצא אני אותה לחירות כשם שכתבתי בתורה "וכי יכה איש את עין עבדו או את עין אמתו ושחתה לחפשי ישלחנו", ואני הכיתי שני עיניהם של בני - בית מקדש ראשון ובית מקדש שני, שנאמר (ישעיהו כט, ז) "כי נסך ה' עליהם רוח תרדמה ויעצם את עיניהם", אינו בדין שיצא לחפשי! (לקוטי צפניה ד', פ"ד ע"ב, בשם פסיקתא, ילקוט ראובני).

פרשת משפטים

ועבדתם את ה' אלוקים (משפטים כג, כה)

פסוק זה הוא המקור למצוות התפילה, וכלשון הרמב"ם: "מצוות עשה להתפלל בכל יום, שנאמר ועבדתם את ה' אלוכם.. אמרו חכמים: איזו היא עבודה שבלב? זו תפילה".

על מעלת התפילות כיום, נאמר בחז"ל כי "תפילות כנגד תמידין תיקונים", כלומר שהתפילות באות כתחליף לקרבנות שהוקרבו בזמן הבית.

מכאן לימוד נפלא על מעלת ישראל. שהרי בזמן הבית, רק הכהנים זכו להקריב קרבנות על המזבח. ללוויים ולישראלים לא הייתה כל אפשרות לכך. ואילו כיום כל אחד מישראל - כהן, לוי, ישראל, ואפילו גר - הזקוק למשהו, זכאי

לוח השבת

פרשת משפטים		
ירושלים	4:40	5:55
תל אביב	4:55	5:56
חיפה	4:45	5:55
באר שבע	4:59	5:58
ניו יורק	5:00	6:03

הפסרה: הדבר אשר היה אל ידמוהו וי - את שבועם ורחמתי. (ידמוהו לד - כב ט"ג)

מברכים החודש - אדר א'
המועד: ליל רביעי. ע. 4. 56. 4. ח.
ראש חודש: רביעי וחמישי
הזמנים לפי שעון חורף

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה מ' בחיית צילום ש.חמוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

ברכת מזל טוב
לר' עמוס עמי חוגתו טלי שיחיו מימון
לרגל ה"אופשערונש" לבנם שמואל שי'
ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמעו"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ת ומש **ת** הילים **ת** ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוזהל חב"ד
לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
ותק 12 שנה
הרב **יוסף קורנט** שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

לרגל יום ההילולא של הרבנית הצדקנית חיה מושקא נ"ע - כ"ב שבט על חלקן של נשי ובנות ישראל בביצוע תכלית בריאת העולם - לעשות לו ית' דירה בתחתונים.

להרחיב דעתו של אדם העליון

..רואים בפועל בדירה בפשטות, שעיקר הנוי ויופי הדירה והכלים - הן בגשמיות והן ברוחניות - תלוי באשה, "עקרת הבית". וכידוע שהענין של נאה והכח לעשות נאה ישנו במיוחד באשה - "אשה נאה", "כלה נאה וחסודה" (כתובת ז', א). עד ש"אין האשה אלא ליופי" (תענית לא, א) - יופי ברוחניות שמזה נשתלשל יופי בגשמיות.



ויש לומר שזה נשתלשל מזה שכך הוא גם בעבודה דעשיית "דירה בתחתונים", אשר בנושי ובנות ישראל תלוי חלק עיקרי מהעבודה דעשיית דירה שתהיה "דירה נאה" עם "כלים נאים".

וכמודגש במיוחד בשלש המצוות העיקריות שעליהן נשען כל בית ישראל - הדלקת נרות שבת קודש ויום טוב, כשרות האכילה ושתיה וטהרת המשפחה (ראשי תיבות "החן", חן ויופי הרבנית חיה מושקא ע"ה ונוי. ראשי התיבות הן: הדלקת הנר, חלה, נידה), שמצוות אלו פועלות שיהיה (נוסף לדירה לו יתברך בתחתונים בכלל) - "דירה נאה" ו"כלים נאים", חדורים ביופי רוחני וגשמי של כשרות, טהרה וקדושה.

ועד"ז בענין חינוך הבנים והבנות - שזה מעמיד את יסוד החיים של כל אדם - רואים בפועל, שהחינוך שלהם תלוי בהאם. ובפרט החינוך והדרכה של ילדים קטנים, וככל שקטן יותר, התלות באם גדולה יותר: היא מחדירה בהם מעת היותם קטנים חיות ורוח של יהדות, שעל יסוד זה גודלים בנים ובנות עוסקים בתורה ומצוותיה, בשלימות ברוחניות ובגשמיות - באופן נאה ויפה וכו'.

טובה מכל סחורה

זאת אומרת, שנוסף לכך שהילדים יהיו עוסקי תורה ומצוות ע"ד הרגיל, מחדירה בהם האם את התענוג והחום שהעסק בתורה ומצוות יהיו באופן נאה וטוב, כך שיכולים להצביע עליהם ולומר: "זה א-לי ואנוהו".

כנראה - לדוגמא - בהמנהג הטוב של אמהות יהודיות לנגן לילדיהם הקטנים עוד בהיותם מוטלים בעריסה - שהתורה היא הדבר הכי טוב, הכי מתוק, הכי יפה וכו'. שזה משפיע בילד.. אהבה פנימית ויקר כלפי כל הענינים דתורה ומצוות.

הענין של החדרת יופי בהדירה ובכל עניני יהדות - רואים בגלוי במצות הדלקת נרות שבת קודש ויו"ט: ע"ז שאשה ובת מבנות ישראל מדליקות נר קודש לכבוד שבת ויו"ט עם ברכה - היא מחדירה בבית אור של קדושה, חום ויופי (נאה), שמאיר ומייפה את כל הבית, וכל בני הבית - גם את הבעל והבנים - עם "נר מצוה ותורה אור" (משלי ו, כג), כל עניני תורה ומצוותיה.

והחידוש בנר שבת ויו"ט הוא - שזה פועל שיהיה "דירה נאה" באופן גלוי לעיני בשר - כל אחד ואחד יכול לראות איך שהדירה נעשית מוארת עם האור המאיר של הנרות. שזהו אחד מהטעמים מדוע רמ"ח מצוות עשה (וכנרמז בזוהר, רמ"ח אברין דמלכא) עם ב' הידים (שתי הקוים הכלליים של האבה ויראה, שמחדירים שלמות בקיום המצוות) הם בגימטריא "נר" - כי בהדלקת נר מתבטאת בגלוי השלימות דקיום כל המצוות, לעשות להקב"ה "דירה נאה" בתחתונים.

(מתוך שיחת כ' וכ"ב שבט ה'תשנ"ב)

נפלאות עכשיו

כמו בתמונה שרואים תינוק בכף היד..

מקום לאישפוז. תבואי בעוד חודש וחצי"..

גב' שליו חזרה הבייתה בוכיה ומבלבלת. "איך זה יתכן? דובר על הריון כשורה ולידה קלה. שמשמעו וולד חי ובריא. אז מה קורה כאן?".

היו אלה רק מקצת השאלות שהפנתה גב' שליו לגב' בת שבע שרק חזרה על דבריה בבטחה: "יש לך הבטחה ברורה ואין לך מה לחשוש".

ניתן לתאר את הרגשתה של גב' שליו במהלכם של ששת השבועות הבאים שתמו בדיוק ביום ז' באדר - יום הולדתו של משה רבינו.



הרב יעקב ברוכמן

גב' שליו הגיעה לבית-הרפואה בשערי-צדק, והופנתה להכנות לניתוח וחייבור לאינפוזיה, אך הרופא ביקש שתדק קודם לעשות בדיקת אולטרא-סאונד.

מספרת הגב' שליו: "האחות החלה לטפל במכשיר האולטרא-סאונד, כשלתפעי על הקיר ממול מטני, אני רואה לפתע את הרבי שליט"א מלך המשיח, עם המגבעת ועיניו הכחולות, כשהוא אומר לי בחיוך רחב "לא לדאוג. הכל יהיה בסדר".

עדיין לא עיכלתי את המראה כשלתפעי האחות פונה אלי "גב' שליו את איתך יש לך עובר חי ונושם, תפני למחלקה שניתקו אותך מהאינפוזיה, ואת משוחררת לביתך"..

ב"ה לפני שלושה חודשים נולדה בתם של גב' שליו ובעלה צבי, בהבטחתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ושמה בישראל אבייה לאריכות חיים ושנים טובות, אמן.

ביום רביעי שעבר בסיום השיעור בביתי, ממשיך הרב ברוכמן, העירה אחת הנשים כי בכף ידו של הרבי שליט"א מלך המשיח, יש צורת פני תינוק, כשהיא מצביעה על תמונת הענק שהתנוססה על הקיר ממול.

גב' שליו ושכנתה, שהייתה זו הפעם הראשונה שראו את תופעה, פרצו בצעקה: "כך בדיוק נראית אבייה עם הלחיים האלו"..

"במסגרת השיעור השבועי בחסידות לנשים, המתקיים בביתי, מספר הרב יעקב ברוכמן מירושלים, אני זוכה לא אחת לשמוע סיפורי מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח. להשלמתו של סיפור מופת כזה הייתי עד, ביום רביעי שעבר, ט"ז שבט.

תחילתו של הסיפור לפני כשנה, כאשר אחת ממשתתפות השיעור, גב' שליו המתגוררת בפסגת זאב, השתתפה בשיעור חסידות אצל הגב' בת-שבע לובטין בפסגה.

בסיום השיעור כתבה גב' שליו בקשת ברכה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות-קודש".

להפתעתה הכילה התשובה ברכה לאשה בהריון - שההריון היא כשורה והלידה בעתה ובזמנה ובנקל.

הפתעתה של גב' שליו הייתה מוחלטת. "אני לא מבינה. למיטב ידיעתי אני לא בהריון", אמרה כשהיא מפנה את התשובה לגב' בת שבע לקבלת הסבר.

גב' בת-שבע עיינה בתשובה והודיעה לה בפסקנות: "אם הרבי שליט"א מלך המשיח כותב אליך בתור אשה בהריון, אזי את בהריון. ואין לך מה לדאוג, הרי הוא מברך אותך שהכל יהיה כשורה ובנקל".

דברי גב' בת שבע הדהדו באזניה היטב, כאשר בבדיקת הריון שעשתה לאחר כחודש ימים, נודע לה כי היא בהריון, ב"ה. עתה קיוותה להמשך הברכה - הריון כשורה ולידה קלה.

אלא שדווקא כעת החלו בעיות הריון שבשיאן לאחר שלושה חודשים הופנתה ל"הדסה" בהר הצופים. פניו של הפרופסור לאחר הבדיקה העידו כי משהו לא תקין. "עליך לגשת לערוך בדיקת אולטרא-סאונד".

אכן, התוצאה הייתה קשה: לעובר אין דופק! נאמר לה. "נאלץ להוציא את העובר", אמר לה ביובש הפרופסור, "מאחר והעובר כבר אינו חי. אלא שנצטרך לדחות את זה, מחוסר

א' פרקים ליום	מורה שיעור גרמ"ם חז"מ' שבט פרק ליום	ב' פרקים ליום
ה' כד	פרק ט. ה'ל' ביאת המקדש	פרק ז-ט.
ו' כה	ה'ל' איסורי מזבח..	פרק י-יב.
ז' כו	בפרקים אלו. פרק א. פרק ב.	פרק יג-טו.
ח' כז	פרק ג.	ה'ל' מעשר.. בפרקים אלו. פרק א-ג.
ט' כח	פרק ד.	פרק ז-ד.
י' כט	פרק ה.	פרק ז-ט.
יא' ל	פרק ו.	פרק י-יב.

חידת הגאולה לילדי ישראל

מאת: מאיר-מרדכי אבוטובל

מה הם ראשי-התיבות במילה "נשיא"?

פתרון החידה מגיליון 532: ישעיה יא, ח - שבימות המשיח גם תינוק יוכל לשחק עם נחש ולא ינזק.

בין חפזרים נכונה יוגלו ברו"ח אדר א' - 2 מכוניות שלם מתנת: תיוון מרינה ואשליצ' - 03-866-8192

לפתרונות: 050-866-1610 יתונתן טוב

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

חזוניתורים - סיכון ח"י בני ישראל

אף אחד אינו בעל הבית לתת לאומות העולם שטח משמחי ארץ ישראל נעשיך לכל עם ישראל ובפרט שוויתור זה מהווה סיכון בטחוני ופיקוח נפש לבני ישראל הדרים בארץ ישראל, כמפורש בשולחן ערוך או"ח סימן שכ"מ. (ע"פ שיחת יקרא חשי"ו)

מאת: מאיר מרדכי אבוטבול

השם הרשמי של משרד התיווך שבבעלותו של ר' פנחס רייכסטרובסקי במרכז ראשון-לציון, הוא "תיווך מרינה", אם כי בפי רבים הוא מוכר בשם "תיווך משיח". שלט ה"ברוך הבא מלך המשיח", שבפתח המשרד הוא רק אחד הגורמים לכך.

ר' פינחס (48) נשוי לרעייתו מרינה, ואב ל-4 ילדים כ"י, נולד באוקראינה (בבריה"מ לשעבר). "בתנאי הקיום דאז, משפחתנו הייתה רחוקה מקיים תורה ומצוות, אך למרות זאת התגאנו תמיד במוצאנו היהודי".

בשנת תש"נ עם העליה הגדולה מבריה"מ, עלה עם רעייתו מרינה ובנם התינוק אלכסנדר לארה"ק, והשתקעו בשכונת רמת-אליהו בראשון לציון. שם נוצר הקשר הראשוני שלהם עם חב"ד, היה זה באמצעות הרב חנן כוחנובסקי מנהל בית חב"ד במקום. כאן גם התחלנו לשמור שבת.

חתונה מחדש

"פרט לשיעורים בהם השתתפנו, נטלנו חלק במשלוחי המזון למשפחות נזקקות וקשישים. בשנת תש"ס עברנו לשכונת קרית-ראשון בראש"ל, שם זכינו להכיר את שליח הרבי שליט"א מלך המשיח במקום, הרב פינחס ממן.

התחלנו להגיע לשיעורי הרב ממן, אבל ללא ספק ההתחזקות הגדולה שלי בתורה ומצוות הייתה, כשעברנו להתגורר מול בית חב"ד בקניון הבאר. לאחר המעבר, התחלתי להתפלל בקביעות בבית חב"ד ואף קיבלתי על עצמי שמירת שבת מלאה. בהתוועדות ג' תמוז לפני שנה, כטוב ליבו של ר' פנחס ביין, סיפר לנוכחים בהתרגשות ובדמעות, כי היות והוא ואשתו התחתנו עוד ברוסיה, אך



חזית התיווך - עם השלט ברוך הבא מלך משיח לא כדת משה וישראל, אלא רק בנישואין אזרחיים. אך כעת הוא מקבל על עצמו להתחתן כדת משה וישראל. המתוועדים ברכו אותו ופצחו בניגון החתונה "עוד יישמע".

"למחרת היינו ברבנות לקבוע תאריך לחתונה, שהתקיימה בשטומ"צ ב"ב בתמוז בבינתו. הייתה זו חתונה-התוועדותית שמחה ביותר, עם דגלי משיח, וריקודי "יחי" סוחפים. להפתעתי, כמה מחברי שבאו לחתונה, הושפעו מהעניין וקיבלו על עצמם להתחתן מחדש - כדת משה וישראל. לאחר החתונה נולד לנו בנו לוי יצחק.

הבן יצא לשליחות

במקביל להתחזקות שלנו בתורה ומצוות, העברנו את הבנים רמי-מרדכי ובנימין ללמוד בביה"ס חב"ד בראש"ל, כשעם בני הבכור אלכסנדר הייתה לי השגחה פרטית מיוחדת. במשך השנים בהם גרנו ברמת-אליהו ובקרית-ראשון, בני

השתתף בפעילויות חב"ד לילדים ואף בקייטנות חב"ד, אך למרות זאת למד בביה"ס חילוני. בשנה שעברה הוצע לו ע"י בית-חב"ד רמת-אליהו, לנסוע לחודש ימים לקעמפ שאורגן לבחורים צעירים ע"י ישיבת חב"ד במגדל העמק.

בני הסכים ב"ה, ונסע לקעמפ עם נערים בני גילו מחבר העמים, וחזר מחוזהק מאוד, ועם החלטה טובה, להיכנס ללמוד בישיבת חב"ד במגדל העמק, שם הוא לומד כיום. השנה הוא נסע עם כמה תמימים לשליחות בכמה קהילות ברוסיה, וסיפר לנו שב"ה הם זכו לחזק הרבה יהודים שם.

הנסיעה ל"770" בניו יורק

בג' תמוז תשס"ד נסעתי עם בני ל"בית חיינר" "770" בניו יורק, זכינו להשתתף בכל התפילות וההתוועדות במקום. אחד הדברים שרגשו אותי מאוד, הייתה פתיחת ה"שביל" המפורסם, לפני ולאחר התפילה. אני זוכר, שכל פעם הרגשתי ציפיה וכמיהה עצומה לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח מופיע בשביל...



ר' פנחס רייכסטרובסקי

כיום אני מנהל יחד עם רעייתו מרינה, משרד תיווך גדול במרכז העיר. מידי יום נכנסים אלינו לקוחות, כשבנוסף לעניני התיווך אני מציע להם להניח תפילין.

בעקבות זאת יש כאלה שכבר רכשו לעצמם תפילין. אשתי מדברת עם הנשים במצוות הנשים, ומשתדלים לקשר אותם אל הרבי שליט"א מלך המשיח. עוד סיבה מדוע קוראים לנו "תיווך משיח"!

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חזרת חסידות בהברה ספרדית

במענה על מכתבו...בו כותב שלומד הוא קמ"ץ אל"ף א. (כלומר שהילדים אומרים את שם הנקוד ולאחריו את שם האות ואח"כ את צירופם יחד) היינו הנקוד והאותיות בנפרד כהוראת נשיאנו הקדושים אשר השתדלו בזה בחרף נפשם, ושואל איך להתנהג בלימוד ההברה כיון שכיתתו היא מילדי התימנים.

הרי כיון שאחינו הספרדים הורגלו בהברה זו כמה דורות דור אחר דור, אין צריך לשנות מנהגם בזה שמנהג אבותיהם בידיהם, ובדאי חזרת דא"ח (=דברי אלוקים חיים, היינו חסידות) בהברה הספרדית שאוהזין בה מפני שקבלוה מאבות ואבות אבותיהם, בני מסירות-נפש על שמו ית' תגרום

נחת רוח למעלה ותפעול פעולתה למטה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תקטס, כרך י')

שיהא שם שמים שגור בפי כל

ידועה הנהגת הבעל-שם-טוב אחת מ"עבודות הקודש" שלו, להשתדל שיהא שם-שמים שגור בפי כל, לרבות אנשים פשוטים ונשים וילדים, על ידי שהיה שואל אותם ודורש בשלומם באופן שיענו "ברוך השם" וכדומה,

וכמו שהדגיש כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר - היה זה לא רק בבית כנסת ובבית, אלא גם ברחוב ובחנויות ובמקומות מלאכה ועבודה, בכל עת ובכל מקום. (מאגרת ח'תרמח, כרך י')

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו, והפקות

מבצע ברית

וידאו מצלמה אחת (עריכה ראשונית)

60 תמונות מרהיבות 13X18

הגדלה אחת 30X40



חייג 052-3-283-283

עלוני הסברה חדשים

הו"ל ע"י האגודה למען הגאולה

נרות שבת קודש, מזוזה

יש נביא, נפלאות באגרות.

12 הפסוקים, וכרטיסי משיח.

לרכישת העלונים חייגו:

052-475-9158

ארגון ימי הולדת

* מכונת פופקורן * נקניקיות * מכונת סוכר *

מחיר מיוחד לאנ"ש 050-836-8770